
bh 

  

ESCRITURA No. 

DE: 

TRANSFORMACION. AUMENTO DE CAPITAL Y 

REFORMA DE ESTATUTOS DELA € OMPANIA 

“RUAMACON COMPAÑIA LIMITADA”. 

CUANTIA: $ 427. 00 

En la ciudad de Gualaquiza, cantón del mismo nombre de la 

Provincia Morona Santiago. republica del Ecuador, a los vemte y | 

dos dias del mes de Mayo del año dos rml tres. - Ante mu, IORGE 

AVILA ORDOÑEZ, NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL 

CANTON, comparece: el señor VICENTE GERARDO 

ORTEGA ALEMAN, en su condición de GERENTE GENERAL. 

Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPANIA 

“RUAMACON COMPAÑIA LIMITADA”, conforme al 

nombramiento que presenta y que se incorpora a esta escritura en 

calidad de documento habilitante, el compareciente es de 

nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado, mayor de edad, 

residente en este lugar, capaz ante la Ley para contratar y 

obhigarse, a quien de conocer doy fe en virtud de haberme 

xhíbido sus documentos de identificación personal, bien 

inteligenciado sobre la naturaleza y resultados lepales de la 
r



  

presente escritura de Transfoimación. Aumento de Capital y 

Reforma de Estatutos de la Compañia “Kuamacon Compañia 

Limitada”, a cuvo otorgamiento procede hibre y voluntariamente y 

PRIMERO DEL CANTON GUALAQUIZA.- En el Registro de 

escrituras Públicas a su cargo, dignese insertar una que contiene 

la Transformación, Aumento de capital y tefocma de estatutos de 

la Compañia “RUAMACON CIA. LTDA.” 

siguientes clausulas que se expresan 3 continuación: PRIMERA - 

COMPARECIENTE: A la celebración de esta Escutura Pública 

de Gerente General y Representante Jlepal de la Compañia 

“RUAMACON ClA LIDA”. conforme se justifica con la copia 

del nombramiento que acompaña, quien se encuentra 

debidamente autorizado para el + otorgamiento de esta escritura por 

la Tunta General Extraordmaria de socios de la Compañía, según 

consta del acta de la sesión de Junta cuya certificación se adjunta. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES -UNO - La Compañía Limitada 

“RUAMACON CIA. LTDA.” se constituyó mediante escritura 

pública celebrada el vente y siete de qulio del año dos mul uno, 

ante el señor Jorge Ávila Ordoñez, Notario Publico Primero del 

Cantón Gualaquiza, se inscribió en el Registro Mercantil del 

Cantón Gualaquiza el cuatro de septiembre del año dos mil uno, 

con el repertorio numero setecientos cincuenta y cinco, registro 

número cero tres, tomo numero cero dos, autorizandose la 

constitución de dicha Compañía- DOS- La Junta General 

Extraordinaria de socios de la Compañia antes nombrada, en 

sesión realizada el once de enero del año dos mil tres, resolvió 

 



       Sociedad Anónima conservando su denominacion 

Aumentando su Capital y Reformando sus  Estatutos.- 

TERCERA: TRANSFORMACION- Con los antecedentes 

expuestos. el otorgante Vicente Gerardo Ortega Slemán, en 

calidad de Gereníe General y Representante Legal de la: 

Compañía Limitada “RUAMACON CIA. LTDA” y dando 

cumplimiento al Acuerdo de la unta General Extraordinaria de 

Socios de la compañia referida en antecedentes. DECLARA 

TRANSFORMADA — esta compañía limitada a Compañia 

Anonima, mantenmendo su denominación social “RUAMACON”, 

agregando las siglas de sociedad anonima S.A; aumentando su 

capital social en la forma que consta de loz Acuerdos y 

Resoluciones de la Iunta General Extraordinaria de socios, y del 

cuadro de integración de capital agregado a esta escrifura y 

Reformando sus estatutos conforme consta del acta que se 

adjunta CUARTA: DECLARACION - UNO .- El capital materia 

del aumento se encuentra suscrito y pagado en la forma que 

consta de cuadro de integración del mismo, es decir cuatrocientos 

vente y siete dólares de loz Estados Umdosz de América en 

efectivo, con lo que el capital suscrito de la compañía alcanza la 

cita de ochocientos treinta y dos dólares de los Estados Unidos 

de América, capital suscrito y pagado por cada uno de los 

accionistas en la cuantia que les corresponde. DOS: Los socios 

por unanimidad sutorizan al Gerente General para que otorgue la 

escritura pública de transformación y para que realice todos los 

tramites pertinentes para la aprobación de esta escritura de 

Transformación de la Compañia, así como para los demás 

trámites que se requieran, a fin de que la compañía pueda Operar



  

  

normalmente. TRES: El compareciente. Vicente Gerardo Ortega 

Alemán, en su calidad de Gerente General y Representante Legal 

de la Compañía, BAJO JURAMENTO acredita la real y correcta 

integración del aumento de capital conforme el cuadro de 

intepración que se agrega, Declara de igual forma bajo juramento 

que la Compañía de su representación no hene contratos con el 

Estado o con sus Instituciones, y. declara que la compañia que 

representa se encuentra sujeta al control parcial de la 

Superintendencia de Compa 

documentos habilitantes: a) El acta de la Junta General 

Extraordinaria de Socios que contiene el acuerdo de 

- transformación de la Compañia, el Aumento de Capital y la 

Reforma de Estatutos; b) El balance final de la Compañía que se 

transforma; c) El nombramiento de Gerente de la Compañia que 

se transforma dj La Autorización pertinente otorgada por el 

Consejo Nacional de Transto. QUINTA: CUANTIA - La cuantía 

es de cuatrocientos vemte y siete dolares de los Estado Unidos de 

Notario se servira uJ-
 

América Usted señor agregar laz demas 

clausulas de estilo para que tenga plena validez la presente 

escritura Muy Atentamente (firmado) Doctor Pablo Muñoz 

Salgado.- Abogado. - Matricula mimero mil quintentos ochenta - 

Colegio de Abogados del Áruay” .- Hasta aquí copiada la minuta 

que el señor compareciente reconociéndola como suya la ratifica 

en todas sus partes y la deja elevada a escritura publica con todo 

su valor legal- Para el otorgamiento de esta escritura se 

observaron los preceptos lepales del caso.- Porta el 

compareciente sus respectivas cedulas que me presenta y se las 

devuelvo.- DOCUMENTOS  — HABILITANTES 

   



re
 

RR
 S
a
d
a
 

e
 

r
r
 
a
d
o
 

mt
 

Po 

  

Acta de Junta General Extraordinaria dé socios de la Compañia “RUAMACON CIA. 
LTDA.” correspondiente al once de enero de año dos mil tres. 

En la ciudad de Gualaquiza, a los once dias del mes de enero del año dos mil tres, a las 
14h00, en el local de la compañía ubicado en la calle Inca Atahualpa s'n. y Cuenca esquina, 
de esta ciudad de Gualaquiza, bajo la presidencia del señor Pedro Rigoberto Idrovo 
Mogrovejo, se reunen los siguientes socios de la compañia “Ruamacon Cia. Ltda”: 
Cárdenas Atiencia Felix leauro, Sharñay Reinoso Agustín, Ortega Alemán Vicente 
Gerardo, Idrovo Mogrovejo Pedro Rigoberto, Jiménez Jiménez Kléver Roberto, Mosquera 
Delgado Juho César, Cabrera Delgado Pedro Melecio, Huiñisaca Tapia Román Cayetano, 
Jarro Morocho Manuel Sebastián, Inga Ortega Manvel Antonio, Nugra Moscoso Olger 
Alonso, Cabrera Ochoa Fausto Juvenal, Ochoa Araujo Raúl Agustin, Orellana Samaniego 
Neptali Florencio; y, Mejia Barros Segundo Gabriel, como mandatario de Mejia Reinoso 
José Efrain, Actua como Secretario el Gerente General de la Compañía señor Vicente 
Gerardo Ortega Alemán. La sesión se realiza a convocatoria escrita del Presidente, la que 
copiada — textualmente dice “CONVOCATORIA A JUNTA. G SENERAL 
EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA “RUAMACON CIA LTDA.” 
Confome a las disposiciones pertinentes de la Ley de Compañías y del Estatuto, se 
convoca a los socio: de la Compañia “Ruamacon Cia Ltda.” a la sesión de Junta General . 
Extraordinaria de Soctos que tendra lugar el día once de enero del año dos mil tres, a las 
catorce horas, en el local de la compañia ubicado el la calle Inca Atahualpa sín y Cuenca 
esquina, de esta ciudad de Gualaquiza, para tratar y resolver los siguientes puntos: 1) 
Transformación de la compañía km ittada “RUAMACON Cia. Ltda” a Sociedad Anónima, 

conservando su denominación social, 2)Aumento de capital; y , 3) Reforma de Estatutos, 

Gualaquiza a 2 de enero del 2003 - £) Pedro Idrovo Mogrovejo, Presidente”.- Se encuentra 
presente la totalidad de socios de la compañía - En tal virtud, el señor Presidente declara 
instalada la sesión y dispone se dé curso al primer punto: Transformación de la Compañía 
Limitada “RUAMACON Cia Ltda” a Sociedad Anónima conservando su y denominación 

social, luego de la debida deliberación sobre este asunto, por unanimidad la junta 
ACUERDA: Transformar la Compañia Limitada “Ruamacon Cia Ltda” a Compañía 
Anónima. y, mantener el actual nombre “RUAMACON”, aumentando las siglas S.A de 
Sociedad Anónima, en consecuencia el nombre de la Compañia transformada será 
“RUAMACON S.A.” Luego ge trata el segundo punto: Referente al Aumento de Capital; 
y. una vez que ze delibera sobre este particular, por unanimidad se RESUELVE: Aumentar 
el capital suscrito de la compañía en la cifra de cuatrocientos veinte y siete dólares de los 
Estados Unidos de Ámerica, con lo que el capital suscrito de la compañia alcanza la cifra 
de ochocientos treinta y dos dólares de los Estados Unidos de América.- El aumento de 
capital será pagado en dinero efectivo por los socios de la compañia conforme consta en el 
cuadro de mtegración que es aprobado Como tercer punto, la Junta General de Socios, 
como consecuencia de los acuerdos anteriores, por unanimidad RESUEL VE: Reformar los 
Estatutos de la Compañía y establecer los ciementes: ESTATUTOS DE LA COMPANIA 
“RUAMACON SA” 

ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA “RUAMACON S.A.”



  

ARTICULO PRIMERO:  DENOMINACION. - Bajo la denominación de 
“RUAMACON $S.A.”, se constituye una compañía anónima, de nacionalidad ecuatoriana 
con domicilio en la ciudad de Gualaquiza, provincia de Morona Santiago. 

ARTICULO SEGUNDO: PLAZO DE DURACION.- La compañia tendrá una duración 
de cincuenta años a partir de la fecha de la i inscripción de la escrifura de constitución en el 
Registro Mercantil, plazo que podrá restringirse o prorrogarse de conformidad con la Ley. 

ARTICULO TERCERO: OBJETO SOCIAL.- La Compañía tendrá como objeto social 
la prestación de servicios de — transporte de carga liviana en el cantón Gualaquiza y 
ocasionalmente fisera de el conforme a la autorización de los competentes organismos de 
tránsito. La Compañía para prestar un mejor servicio, podrá renovar su parque automotor, 
también podrá importar vehículos, sus piezas, partes y accesorios para asegura yn 
eficiente servicio de transporte. Para el cumplimiento de su objeto social la compañía podrá 
realizartodos los actos y contratos permitidos por la Ley. 

ARTICULO CUARTO: CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito de la compañia es 
de OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA, dividido en ochocientas treinta y dos acciones ordinarias de un dólar cada 
una. 

ARTICULO QUINTO.- El aumento o disminución de capital se resolverá por mayoría 
absoluta de votos del capital pagado concutrente a la reunión. 

ARTICULO SEXTO.- Los títulos de acción serán nominados y serán firmados por el 
Gerente General y el Presidente. Cada titulo puede contener una o más acciones y se 
expedirán conforme a los requisitos puntualizados en la Ley, para lo cual se deberán 

- registrar en el libro de Acciones y Accionistas las sucesivas transferencias, constituciones 
de derechos reales y más modificaciones sobre las acciones. 

ARTICULO SEPTIMO.- La sociedad considera propietario de las acciones a quien conste 
registrado como tal en el libro de Acciones y Accionistas Cuando existan copropietarios de 
una acción, estos deberán nombrar un apoderado o en su defecto a un administrador común. 

ARTICULO OCTAVO.- Los accionistas tienen derecho a negociar libremente sus 
acciones sin sujetarse a limitación alguna, pueden así mismo concurrir a las Juntas 
Generales personalmente o representados. Los acctonistas solo responden de las 
obligaciones sociales hasta el monto de sus acciones. 

ARTICULO NOVENO.- El ejercicio económico comenzará el primer día de enero de 
cada año y terminará el treinta y uno de Diciembre del mismo año. Dentro de los tres 
meses posteriores a la terminación del ejercicio económico la Junta General Ordinaria de 
Accionistas conocerá los balances y el estado de la cuenta de pérdidas y ganancias que 
serán presentadas por los Administradores. 

  

  

 



    

ARTICULO DECIMO.- La Junta General Ordinaria resolverá sobre la propuesta de 
reparto de utilidades que presente la administración de la Compañía, así como la creación 
de la reserva legal de conformidad con la Ley, podrá también de creerlo conveniente, 
resolver sobre las asignaciones que se puedan hacer a favor de los funcionarios y 
empleados de la Compañía 

ARTICULO DECIMO PRIMERO: GOBIERNO Y ADMINISTRACIONES. La 
Compañia ze encuentra gobernada por la Junta General de Accionistas y Administrada por 
el Presidente y Gerente General. Cada órdano tendrá las atribuciones fijadas por la Ley y 
por los Estatutos. La representación legal de la compañía la ejercen individualmente el 
Gerente General y el Presidente. 

ARTICULO DECIMO SEGUNDO: DE LA JUNTA GENERAL.- La Junta General, es 
el órgano supremo de la Compañia Edará validamente constituida en primera 
convocatoria, si el número de accionistas concurrentes representan más de la mitad del 
capital pagado. De no existir quórum se tealizará una Segunda Convocatoria la misma que 
no podrá tardar más de treinta dias contados desde la fecha fijada para la primera 
convocatoria y se constituirá validamente con el número de acctonistas presentes, 

ARTICULO DECIMO TERCERO.- La Junta General ordinaria se reunirá vna vez al año 
dentro de los tres primeros meses posteriores a la terminación del ejercicio económico. 
Extraordinariamente se reunirá cuando lo convoque el Presidente o a petición de los 
Accionistas que representen por lo menos el veinte y cinco por ciento del capital suscrito. 
La Junta general, sea ordinaria o extraordmaria, será convocada por la prensa, en uno de los 
periódicos de mayor arculación en el domicilio principal de la compañía, con ocho días de 
anticipación por lo menos a lafecha fijada para su reunión. La Junta General Ordinaria y 
extraordinaria se reunirá en el domicilio principal de la Compañía. Sin embargo, la Tunta se 
entenderá convocada y quedara válidamente constiinda en cualquier tiempo y en cualquier 
lugar, dentro del territorio nacional, para tratar cualquier asunto, siempre que esté presente 
todo el capital pagado y los asistentes, quienes deberán susenbir el acta bajo sanción de 
nulidad, acepten por unanimidad la celebración de la Junta. 

ARTICULO DECIMO CUARTO.- Las convocatorias a Junta General de Accionistas 
será mediante citación por la prensa en uno de loz diarios de mayor circulación dentro del 
domicilio de la compañía. con anticipación de por lo menos ocho días a la fecha fijado para 
la sesión. En la convocatoria, ademx de los asuntos a tratarse, se señalará el día y la hora 
de la Junta y solo se podrán tratar los asuntos para la cual fue convocada 

ARTICULO DECIMO QUINTO..- Las resoluciones de la Junta General se tomarán por la 
mayoría absoluta de los votos presentes del capital pagado, salvo que la Ley o estoz 
Estatutos determinen la necesidad de otra mayoria para la resolución. Los votos en blanco 
y las abstenciones se sumarán a la mayoria. Los Accionistas tendrán derecho a voto en 
proporción al valor pagado de sus acciones. Lose Acetonistas harán uso de éste derecho de 

- conformidad con la Ley. 

ARTICULO DECIMO SEXTO.- A laz fuatas Generales los Accionistas concuriran 
personalmente o por medio de representantes. La representacion será conferira mediante 

e



  

ARTICULO VIGÉSIMO SÉPTIMO.- La Compañía en todo lo relacionado con el 
tránsito y transporte terrestres, se someterá a la Ley de Tránsito vigente y sus Reglamentos, 
y, a las regulaciones que sobre esta materia dictaren los organismos competentes de 
tránsito. 

Los socios de la compañía por nuanimidad autorizan al Gerente General para que otorgue la 
escritura pública de transformación, y para que realice los trámites pertinentes para la 
aprobación de esta escritura de transformación de la compañía, asi como para los demás 
trámites que se requieran, a fín de que la compañía pueda operar. 

Una vez que se han resuelto todos los puntos a tratarse, a las diecisiete horas treinta, el 
señor Presidente declara un receso para la redacción del acta.- a las dieciocho horas se 
reinstala la sesión y se da lectura al acta de esta sesión, la que es aprobada por unanimidad. 

  

      Gerente-Secretário 

  

ESPACIO 
EN 

BLANCO 

      

 



  

E. 
z 

pl 
: 
E 
] 
+ 

A
 

a 

Accionistas 

Cárdenas Mientia Feliz lsauro 
Shagñay Reinoso Agustin 

Ortega Mlernan Micente Gerardo 

dménez Aménez Mléver Roberto 
Mosquera Delgado Julio Cózar 

Cabrera Delgado Fedro Melecio 
Huiñisaca Tapia Román Cayetano 
Jarro Morocho Manuel Sebastian 
inga Ortega hisnuel Artorio 
Nugra Moscoso Ciger Sono 

Cabrera Ochoa Fausto Juvenal 

Ochoa Araujo Raúl Agustin 
Orellana Samaniego Neptali Ficrencio 

Mejía Reinoso José Efrain 
Idrovo Mograrejo Fedro Rigoberto 

. 

TOTAL 

Certificamos que el presente cuadro de integración de aumento de capital de la Compañia 
"RUAMACON Cia. Ltda" fue aprobado sn la Aurta General Extraordinaria de fecha 11 de enero 
de 2003. 

  

2 

Presidente 

    

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE AUMENTO DE 
CAPITAL 

Capital 
act 

« 

wal 
“Y 2 
7 
ET 
ma 
at 

“vr 
ai 

“7 
Li 

-_ 

3
 

«4
 

RJ
OR
I 

O
P
I
 

PA
 
R
P
 

d
d
 

> 
o]

 

405 

Pago en Nuevo 
Suscripción —numeraño capital 

5 5 32 
5 5 32 
5 E 32 

5 5 32 
5 3 32 
5 5 32 
5 5 32 

5 5 22 
£ 5 22 
5 5 32 
5 E 32 
5 5 32 
5 5 32 
5 5 32 

257 287 384 

Az? 427 332 

 



  
  

RUAMACON CIA. LTDA. 
CUENCA SiN E INCA ATAHUALPA 
GUALAQUIZA 

  

BALANCE GENERAL 
Cortado al 21 de mayo del 2003 

Descripción de la cuenta 

ACTIVO 
CORRIENTE 
BANCOS 

Banco de Fomento cta ahorros 

CUENTAS POR COBRAR 

Retención / 

1 

TOTAL DEL ACTIVO : USD $ 

PASIVO 

CORRIENTE 

CUENTAS POR PAGAR 

Socios 

PATRIMONIO 
-—. Capital Social - 

Aportes futuras capitalizaciones 
Utilidad del Ejercicio 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO : USD $ 

  

  

Subtotal Total 

858.61 

854.58 

854.58 

4.03 

4.03 

858.61 

13.90 

13.90 

844.71 

405.00 

427.00 

12.71 

858.61 
  

    REA 

Sonia Flores Sánchez 

CONTADOR



  

Gualaquira, 4 de octubre de 2001. 

Setior 

VICENTE GERARDO ORTEGA ALEMAN. 

Cidad. 

De máx consideraciones: 

Por incjto del presente, cumplo en comurácar a Usisd, que la Juute Ceneral 
Extirordinaiia Ju socios de la Conpiála "RUAMACON CLA. ETDA., cokebrada el día 
12 de septiembre del Mo 2001, tuvo el acierto de designark GERENTE GENERAL de 
la compañíz, por un periodo de dos años. Hux Miuciones cutén chramente estab locid es 
en el Estatuto Social de la Compañía, los músmos que se encuentres codificados 
mediente Escritura Pública, otorgada antc dl Señor Jorge Avia Ordóltez, Notuio 
Público Primero del cantón Gualaguiza, el 27 de juño del sic 2001, e inscrita em ol 
Registro Mercantil del cantón Gualaquiza, el 4 de septiembre del 2001, con el repertorio 
Nro 755, Registro Nro. 03, tenvo Nro. (12. 

Con este motivo y a nombre de los señores socios de la C'ompañía y en cl mio propio, le 
hago llegar mis conesutulaciones por ten scertada designación. 

Usted ejerecrá la representación legal, gidiciol y extrmasdicial de la compañia 

Muy Ateiiameto, 

  

Raúl Agustín Ochoa Átaujo o 
SECREFARIO AD-HOC 

Yo, Vicent: Gaardo Ortega Akunán, acepto el nombramiento que amiecede y para 
comtencia Áemo cn exte cantón Gualaquira a los 4 díaz de mes de octulire dd 2001. 

Atentamente 

     - CD TOA 

Vicense Gerardo Ortega Al q: oks ol. 
Ci. 1900122878 ay 

ORAL 
os 

o4



  

YO RAUL AGUSTIN OCHOA ARAUJO SECRETARIO DE LA COMPANIA RUTA AMAZONICA 

  

REGISTRO DE GA MPADIPRAD DE GUALAQINJA 
CERVIFICA: La opa xerox de la 301 Pra quee 

que antecedo se oncuentra inscrita cl: 04-10-2400 

Repartorio NO 572 

Á 

   
    
Registro N9    1 

Í 
S 
| 
y 

¿ 
1 
5 

  

CONDOR» 

s 

   



   

  

A HUME CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO 
dE) Y TRANSPORTE TERRESTRE 

  

. Quito, 

2 3 HAR. 2009 

Señor - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
Presente. - 

De mi consideración 

A la vez que envío un atento saludo, el motivo de la presente es el de comunicarle lo 
siguiente: 

Mediante Oficio S/N de fecha 10 de Febrero del 2003, el Señor Vicente Gerardo 
Ortega Alemán, remite la documentación de la Compañía “RUAMACON CIA. 
LTDA.*, solicita se conceda la Reforma de Estatutos a la mencionada compañía. 

Una vez que se ha revisada la documentación se desprende que al no existir ningún 
cambio en el objeto social, concemiente a tránsito y transporte Terrestres, se 
autoriza para que la mencionada compañía continué con el trámite de Compañía 
limitada “RUAMACON CIA. LTDA.* a Compañía de Sociedad Anónima 
“RUAMACON S.A.” 

r 

     

   
Atentamente, 

  

   
. Ártu 

DIRECTOR EJE 

NEXO CARPETA 

RD. 
. 673-18-02-03



  

     

.. e 
12 

A e - ] 

: e a A ] AA .. 

IS ol " 'TAgaDg  SISUMDA TIGPE 
A OO ERIMAZIA CHOFER PROTECIONOL 

|] URTEGA ALCAN VICENTE GERARDO | MANUEL ORTEDA 

E E | LERARDÍNA ALERAR o 
y UAT | CUENCA 14/09/99 
por o. 0i 017? 9007 1179907 24 : 

| AZUAY/ SIGSIL CU 4 
¿o SIGS1Ó <= OS 4211 
$ Mo, Y 
¿ GT AD A ! 

AAA AÁ | 
y o * mo 

, e 1 
r A 

  

IN . > oa o o 

" . A A > Poe ES - . 

Vs o, REPUBLICA DEL ECUADOR as 

? <=. -- TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
A ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 

Ps ca e E a 

    

  

   
   

  

7," * CIUDADANO(A): 

- Usted ba ejercido su derecho y cumplido su obligación + 
> de Sufragar en las elecciones del 24 de Noviembre del 2002. 

  

  

Ms 
von er e 

> Nome q 
EDULA 

        
  

0 NUMERO ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS 
orreca aman dicho GERARDO LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS. 

0 OA GANA se : , SUN AGUA 

CUALAQUIZA Y tesis . 
PARROQUIA — PETER : 

- paa ELA JUNTA 

s Ct A 

Y   
   



  

  

=— 

Formalizado el presente instrumento. Yo el Notario, lo lei 

integramente al otorgante, quien, talificandose en todo su 

contenido lo aprueba y firma conmigo en unidad de acto: de todo 

lo cual doy fe. 

  

   JORGE AVILA ORDOÑEZ, 

  

        PRESANTF FUI A SU OTORGAMIENTO Y HN PF DF FLLO CONELERO FSTA 
TFRC FRA COPIA SELLADA Y PIRMADA FN SU MISMO LUGAR Y PFOHA, 

> 

JORG F AE ORDOÑ FZ 
NOTARIO 

     

   
        de la matriz de ysta egcrituta he sen TOY FF: Que al matgex 

    

” 
*



    
   

en la Intendencia de Compañlas de 

0351 de 10 de Junio de 

taáo tazón Je su sproboción 

Cuenca, Mediante rtesolíáción 

22003.- Gualaquiza, 

   
Ad 

JORG% F AVILA ORDOR FZ 

FOTARIO      

   

  

   
    

DOY FT: QUe sm esta fecha tome nota al margen de le escritura 

de constitución de la compañía "RUABACON VJIAPLUDA." autorizada 

por mi el 27 de Julio de 2.001, Tespecto a que dicha compeñía 

Se ha trensformado en una sociedad -.nónima denominada "RUALNACON 

J.4,", aunecito de Cegital sotia El $ 427 USD yha teforuado su 

estetuto lo cul consta en 1 escritura autorizada por mi «l día 

22 de lxyo de 2.003, La jléla que ha 

de Cuenca 

aa por le supera 

ución No 03- 

de Junio de 

intendencia de Companías mediente Yes 

2.003. 

             
.«-Gualaguiza, a 

    
JOR.” AVILA ORDOF 1z 

NOTARIO            

REGISTRO DE 1A PROPIGDAD CUALAQUIZA 
Guolaquz-.Pp defyo dal 200 3 

En esta fecha queda insCYita el presente titulo 
con es repertorio NO: ¿ LA feo hos oro lloran, 

Registro N9 Of 

    


